MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

456459

148392

ALCALDIA LOCAL DE BARRIOS UNIDOS
Carlos Andres OTAIZA ORELLANO
Soluciones Orién Sucursal Colombia

IAD Software por Catalogo Il

Modificacion de la Orden de Compra

2025-08-01 12:25:52

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2025-09-03 2025-09-06

Cuentas asociadas

Id Nombre Caddigo Segmento 1 Segmento 2
144726 CDP Licencias Microsoft 853 853

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Precio Cuenta Total



sxc02---
DG7GMGFOPWHT
0002-Suite
Corporativa-N/A-
MICROSOFT-
Open Value -
CSP-Standard-
N/A-N/A-N/A-N/A-
Licencia-
Windows Server
2025 - 1 User
CAL

sxc02---
CFQ7TTCOMZJF-
0009-Suite
Corporativa-N/A-
MICROSOFT-
Open Value -
CSP-Monthly
Subscriptions-
N/A-N/A-N/A-N/A-
Suscripcién
mensual con
pago anual-
Microsoft Teams
Enterprise

sxc02---
CFQ7TTCOLF8Q-
001S-Suite
Corporativa-N/A-
MICROSOFT-
Open Value -
CSP-Monthly
Subscriptions-
N/A-N/A-N/A-N/A-
Suscripcién
mensual con
pago anual-Office
365 E1 (no
Teams)

sxc02---
CFQ7TTCOLF8R-
0020-Suite
Corporativa-N/A-
MICROSOFT-
Open Value -
CSP-Monthly
Subscriptions-
N/A-N/A-N/A-N/A-
Suscripcion
mensual con
pago anual-Office
365 E3 (no
Teams)

sxc02--IVA

114.0

768.0

1200.0

48.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

215533.00

18536.00

27280.00

72748.00

4668445.00

853

853

853

853

853

24570762.00

14235648.00

32736000.00

3491904.00

4668445.00



Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta

Total

Detalle o justificacion de la aclaracion

Se modifica la fecha de terminacion de la orden de compra para el hasta el dia 06 de septiembre de 2025

e =P

Firmg ordenador del gasto
Nombre:

Firma de proveedor

Nombre: 5
Andrea Melissa Morales Cano Pedro Pablo Gonzilez Barrera
Documentsitaldesa Local de Barrios Documento:


Pedro Pablo González Barrera
Pedro Pablo González Barrera

Andrea Melissa Morales Cano
Alcaldesa Local de Barrios Unidos




