

MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	456459
Número de orden de compra a modificar:	148392

Entidad compradora:	ALCALDIA LOCAL DE BARRIOS UNIDOS
Nombre del solicitante:	Carlos Andres OTAIZA ORELLANO
Proveedor:	Soluciones Orión Sucursal Colombia
Mecanismo de agregación de demanda:	IAD Software por Catalogo II

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2025-08-01 12:25:52

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Fecha de vencimiento	2025-09-03	2025-09-06

Cuentas asociadas

Id	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
144726	CDP Licencias Microsoft	853	853	

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total

1	sxc02---DG7GMGF0PWHT 0002-Suite Corporativa-N/A- MICROSOFT- Open Value - CSP-Standard- N/A-N/A-N/A-N/A- Licencia- Windows Server 2025 - 1 User CAL	114.0	Unidad	215533.00	853	24570762.00
2	sxc02---CFQ7TTC0MZJF- 0009-Suite Corporativa-N/A- MICROSOFT- Open Value - CSP-Monthly Subscriptions- N/A-N/A-N/A-N/A- Suscripción mensual con pago anual- Microsoft Teams Enterprise	768.0	Unidad	18536.00	853	14235648.00
3	sxc02---CFQ7TTC0LF8Q- 001S-Suite Corporativa-N/A- MICROSOFT- Open Value - CSP-Monthly Subscriptions- N/A-N/A-N/A-N/A- Suscripción mensual con pago anual-Office 365 E1 (no Teams)	1200.0	Unidad	27280.00	853	32736000.00
4	sxc02---CFQ7TTC0LF8R- 0020-Suite Corporativa-N/A- MICROSOFT- Open Value - CSP-Monthly Subscriptions- N/A-N/A-N/A-N/A- Suscripción mensual con pago anual-Office 365 E3 (no Teams)	48.0	Unidad	72748.00	853	3491904.00
5	sxc02--IVA	1.0	Unidad	4668445.00	853	4668445.00

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
------	----	----------	----------	--------	--------	--------	-------

Detalle o justificación de la aclaración

Se modifica la fecha de terminación de la orden de compra para el hasta el día 06 de septiembre de 2025



Firma ordenador del gasto

Nombre: Andrea Melissa Morales Cano
Documento:



Firma de proveedor

Nombre: Pedro Pablo González Barrera
Documento: